

**ד"ר ש"ג 418**  
ה' טבת תשע"ט  
13 בדצמבר 2018

## שדות



שלושה חודשים אחר פתיחת שנת הלימודים וכחצי שנה מהנחת אבן הפינה, נכנסו אתמול תלמידי בית ספר 'שדות' למשכן הקבע החדש והיפה שלהם הנמצא בסמוך לקמפוס שק"ד, בתהלוכה חגיגית ומרגשת עברו ילדי כיתות א'-ב' והמחנכות מהכיתות הזמניות שלהם בשק"ד לבית הספר החדש, שם נקבעו המזוזות הראשונות בכניסה לבית הספר. לאחר מכן נכנסו לכיתות וחזרו לשגרת הלימודים. ברכות לתלמידים, לצוות המחנכים ולקהילה כולה וכמובן לצוותי התכנון, ההנדסה והבנייה אשר עשו עבודה מצויינת בזמן כמעט בלתי אפשרי. פתיחת בית ספר הוא אירוע משמעותי וחשוב המעיד על גידול במספר הילדים וצמיחה דמוגרפית. שלב א' הסתיים, תיכף מתחילים את בינוי שלב ב'.

## עלייה במדד הסוציאקונומי (חברתי כלכלי)

לאחרונה התברר כי המועצה עלתה במדד החברתי כלכלי מ-5 ל-6. זהו מדד שנקבע על ידי הלשכה המרכזית לסטטיסטיקה, על בסיס קריטריונים המבטאים את רמת החיים של התושבים ולא את החוסן של הישוב או המועצה כולה. לכאורה זה מבטא שיפור במצב החברתי כלכלי באזורנו, אך המשמעות של העלייה במדד היא ירידה גדולה בתקציבים המתקבלים ממשרדי הממשלה בתחומים שונים, ופגיעה קשה בתקציבי המועצה אשר עלולה להשפיע על השירותים והפעילות לתושב. התארגנו במהירות ביחד עם עוד ראשי רשויות שנפגעו בדרישה לעצור את השינוי השגוי. ביום שני השתתפנו בדיון חירום שהתקיים בוועדת הפנים של הכנסת בהשתתפות חברי כנסת רבים וראשי השלטון המקומי, שבו דנו בהשלכות השימוש במדד החברתי כלכלי בישראל.

ראשי הרשויות אמרו בדיון כי בניגוד למה שחושבים, רשויות מקומיות לא רוצות לעלות במדד הסוציאקונומי כי עלייה במדד - פירושה קיצוץ תקציבים, שמחייב העלאת ארנונה כדי לשמור על איזון תקציבי. המדד לא משקף את איתנות הרשות, אלא את המעמד של תושביה ומהווה תמריץ שלילי להצלחה ומצוינות ולכן לא נכון להחליט על פיו כיצד יחולקו תקציבי השלטון המקומי.

## חצי מרתון



ביום שישי, תחת גשם שוטף ומזג אויר חורפי במיוחד הגיעו קרוב ל-2,500 רצים מכל רחבי הארץ לרוץ באליפות ישראל בחצי מרתון עמק המעינות. המרוץ המתקיים מדי שנה, כבר ארבעים שנה, בשבוע הראשון של חודש דצמבר, מהווה הכנה לרצי מרתון טבריה. לאורך כל השבוע חולקו ערכות לרצים עם חולצות וחוברות שהופקו במיוחד למרוץ, וכן מספרי החזה. הערכות חולקו בתל אביב, חיפה, ירושלים וערב המרוץ, בספרינג ואלו - המיזם לשיווק דיגיטלי שבעמק המעינות, שם חיכתה לבאים גם ארוחת פסטה ומרקים חמים.

ערב המרוץ, התארחו כחמישים רצים בבתי התושבים בעמק כחלק מיזומה של מחלקת הספורט שגם הפיקה את המרוץ כולו. המקצה הראשון של אופני היד הוזנק ביום שישי, בשעה 7:55, מהכניסה אל הגן הלאומי גן השלושה. מקצה חצי מרתון הוזנק כ-10 דקות אחריו, ובשעה 9:00 הוזנק מקצה של 10 ק"מ.

הגשם לא פסק לאורך כל הבוקר. וילדי העמק לוו את הרצים לאורך המסלול שעבר דרך גשר בית השיטה, שדה נחום, בית שאן, מסילות, ניר דוד, גן השלושה בתחנות החלוקה של המים. תמונת הזנקת המרוץ, כשאלפי רצים עומדים על קו הזינוק היא מרהיבה בכל פעם ומצליחה לרגש מחדש ולתת תחושת שייכות וגאווה למפעל הנהדר, שהחל בשנת 1978 והיה אחד המרוצים הראשונים בארץ. המרוץ הוא אירוע הספורט הגדול והמשמעותי בעמק שהקהילה כולה שותפה לו.

## איש כפועלו



לאחר קרוב ל-50 שנות פעילות בתחום הספורט זכה ינון אשכנזי ממסילות לקבל את עיטור 'איש כפועלו' במסגרת כנס ותיקי הפועל שהתקיים בתל אביב בו הוקיר מרכז הפועל את פעיליו הוותיקים מכל רחבי הארץ. ינון זכה לעיטור על תרומה משמעותית לקידומו של הפועל, שירות מיוחד, המאדיר את שמו של הפועל והישג חברתי בלתי רגיל בתחומי העשייה והפעילות של הפועל.

## הוקרה



דוד גלזנר מכפר רופין שהקים את מרכז הצפרות 'מקור החסידה' לפני כעשרים שנה, קיבל תעודת הוקרה על הקמת וניהול מרכז הצפרות 'מקור החסידה' ועל תרומתו לפיתוח הצפרות במשך שני עשרים במסירות אין קץ, כחלק מרשת מוקדי הצפרות הלאומית. תעודת ההוקרה הוענקה ביום העיון השנתי ה-39 לצפרות שנערך השבוע באוניברסיטת תל אביב. העמק הוא בית הארחה לאלפי ציפורים המגיעות לכאן בכל ימות השנה. במרכז הצפרות מתקיימות הדרכות החושפות את עולם הנדידה לרבים המגיעים לכאן מכל רחבי הארץ והעולם, וסיורים בשטח המשולבים בתצפיות אל עולמן של הציפורים בפרט ובעלי החיים בכלל.

## תודה והערכה

השבוע התקיימה מסיבת חנוכה וכנס חגיגי של משטרת בית שאן בהשתתפות שוטרי ושוטרות התחנה, מפקד התחנה ומפקד המרחב, ובהובלתו של מפקד התחנה סגן ניצב לוטפי. הודינו בחום למפקד התחנה ולכל הצוות על שיתוף הפעולה המצוין ועל העבודה הטובה שהם עושים לשמירת הסדר והשקט באזורנו. במסגרת הערב הוענקו תעודות הוקרה לשוטרים מצטיינים. יוסי ביטון שוטר מג"ב, זכה לקבל תעודת הוקרה והערכה על תפקודו הראוי לציון כמש"ק וכסגן רמ"ג בתחנת בית שאן. יוסי קיבל את התעודה על עבודה מקצועית ונחישות תוך השקעה ומוטיבציה גבוהה בטיפול בפשיעה, בעלייה בתפוקות נתוני המש"ק, תוך מתן שירות לאזרח ובהובלת פעילויות מבצעיות. בתעודה נכתב: על תפקודך יוצא הדופן, הלויאליות והדבקות במשימה הנך ראוי לכל הערכה. יוסי הוא מש"ק אשר יכול הישגים הצפוניים בעמק (מנחמיה, גשר, נווה אור, ירדנה, בית יוסף וחמדיה) והוא הכתובת לרש"צים בכל נושא הפשיעה החקלאית, פריצות ועוד. במסגרת תפקידו, כמו מש"קי האשכולות האחרים עוסק גם בהדרכות לתלמידים וילדים בבתי הספר ובגנים בתחומי בטיחות וביטחון. מצטרפים לכל הברכות.



## כנס המחול ע"ש יאיר שפירא

אתמול התקיים כנס המחול ע"ש יאיר שפירא זו השנה ה-43. רקדנים ורקדניות ממרכזי מחול בכל רחבי הארץ הגיעו ליום של סדנאות ומופעים בעמק. את אירוע הפתיחה של הכנס פתחו בנות המרכז למחול עמק המעיינות בריקוד צבעוני ומיוחד, שלאחריו התפזרו המשתתפים למספר אולמות ברחבי העמק שם השתתפו בסדנאות שהועברו על ידי רקדני להקת המחול הקיבוצית. היום הסתיים במופע בקימרון ובחלוקת פרסים על שם יאיר שפירא לרקדנים מצטיינים.



## מתנדבים צעירים

ברחבי העמק יש מספר לא מבוטל של מתנדבי שנת שירות ובנות שירות לאומי. חלקם מתנדבים בישוים וחלקם במסגרות חינוך שונות. היום התקיים מפגש למתנדבים בישוים במסגרות החינוך הבלתי פורמאליות. המפגש עסק בהיכרות, בהיכרות עם המושג 'זהות קהילתית', תפקיד מערכת החינוך בבניית הזהות הקהילתית והאופן שזה פוגש אותם בעבודה היומיומית. המפגש היה גם הזדמנות מצויינת לומר להם תודה גדולה על שבחרו לתת את השנה החשובה הזו דווקא כאן, בעמק.

שבת שלום!  
יורם קרין,  
ראש המועצה